
  

ZARZĄDZENIE NR 33.2021 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm) oraz § 11 Uchwały Nr XXII/120/20 Rady Gminy Białowieża z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetowych o kwotę 10.051,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.752,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.699,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 13.934.601,54 zł, w tym: 

a) majątkowe – 2.260.633,75 zł 

b) bieżące – 11.673.967,79 zł 

2. Wydatki ogółem: 15.704.206,67 zł, w tym: 

a) bieżące – 11.172.103,17 zł 

b) majątkowe – 4.532.103,50 zł 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 3188



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 509 660,00 0,00 3 085,00 512 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 660,00 0,00 3 085,00 66 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 0,00 3 085,00 53 085,00 

bieżące razem: 9 639 462,11 0,00 3 085,00 9 642 547,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 880,36 0,00 0,00 38 880,36 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 260 633,75 0,00 0,00 2 260 633,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 851 518,00 0,00 0,00 1 851 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3188



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 6 752,00 -6 752,00 6 752,00 6 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 752,00 -6 752,00 6 752,00 6 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 752,00 -6 752,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 6 752,00 6 752,00 

855   Rodzina 1 958 844,00 0,00 214,00 1 959 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 25,00 0,00 10,00 35,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25,00 0,00 10,00 35,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 320,00 0,00 204,00 16 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 320,00 0,00 204,00 16 524,00 

bieżące razem: 2 026 206,68 -6 752,00 6 966,00 2 026 420,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 13 931 302,54 -6 752,00 10 051,00 13 934 601,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 890 398,36 0,00 0,00 1 890 398,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3188



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00    5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00    5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 3 079 485,00  3 079 485,00  2 904 073,00  2 268 966,00  635 107,00  0,00    111 800,00 63 612,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00  1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 079 485,00  3 079 485,00  2 902 673,00  2 267 566,00  635 107,00  0,00    113 200,00  63 612,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 534 141,55   534 141,55  514 141,55  439 341,55  74 800,00  0,00    20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 532 741,55  532 741,55  512 741,55  437 941,55  74 800,00  0,00    20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 800,00  9 800,00  9 800,00  9 800,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 400,00  8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 200,00  13 200,00  1 200,00  0,00    1 200,00  0,00    12 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00  1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 600,00  14 600,00  1 200,00    0,00    1 200,00  0,00    13 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 12 000,00  12 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00  1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 400,00  13 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    13 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 125 804,13  125 804,13  125 804,13  20 000,00  105 804,13 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00    20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 804,13  125 804,13  125 804,13  20 000,00  105 804,13  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3188



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 100 904,13 100 904,13 100 904,13 20 000,00 80 904,13 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00    20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 904,13  100 904,13  100 904,13  20 000,00  80 904,13  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29 504,13  29 504,13  29 504,13  0,00    29 504,13  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00    20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 504,13  49 504,13  49 504,13  0,00    49 504,13  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 49 400,00  49 400,00  49 400,00  0,00    49 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 400,00  29 400,00  29 400,00  0,00    29 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 016 350,00  1 016 350,00  547 250,00  374 000,00  173 250,00  0,00    469 100,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 085,00  3 085,00  3 085,00  3 085,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 019 435,00  1 019 435,00  550 335,00  377 085,00  173 250,00  0,00    469 100,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 438 150,00  438 150,00  436 050,00  374 000,00  62 050,00  0,00    2 100,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 085,00  3 085,00  3 085,00  3 085,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 441 235,00  441 235,00  439 135,00  377 085,00  62 050,00  0,00    2 100,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 290 000,00  290 000,00  290 000,00  290 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 085,00  3 085,00  3 085,00  3 085,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 293 085,00  293 085,00  293 085,00  293 085,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 669 700,99  9 137 597,49  7 840 841,13  4 763 352,00  3 077 489,13  395 000,00  719 529,00  102 227,36  0,00    80 000,00   4 532 103,50  4 532 103,50  1 949 118,00  0,00    0,00    

zmniejszenie -21 400,00    -21 400,00    -21 400,00    -1 400,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 485,00  24 485,00  23 085,00  3 085,00  20 000,00  0,00    1 400,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 672 785,99  9 140 682,49  7 842 526,13  4 765 037,00  3 077 489,13  395 000,00 720 929,00  102 227,36 0,00    80 000,00  4 532 103,50  4 532 103,50  1 949 118,00  0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 958 844,00 1 958 844,00 69 723,00  45 291,00  24 432,00  0,00    1 889 121,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 214,00  214,00  214,00  0,00    214,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 959 058,00  1 959 058,00  69 937,00  45 291,00  24 646,00  0,00    1 889 121,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 25,00  25,00  25,00  0,00    25,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00  10,00  10,00  0,00    10,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35,00  35,00  35,00  0,00    35,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 25,00  25,00  25,00  0,00    25,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00  10,00  10,00  0,00    10,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35,00  35,00  35,00  0,00    35,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 16 320,00  16 320,00  16 320,00  0,00    16 320,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 204,00  204,00  204,00  0,00    204,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 524,00  16 524,00  16 524,00  0,00    16 524,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 16 320,00  16 320,00  16 320,00  0,00    16 320,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 204,00  204,00  204,00  0,00    204,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 524,00  16 524,00  16 524,00  0,00    16 524,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 026 206,68  2 026 206,68  131 515,68  75 291,00  56 224,68  0,00    1 894 691,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 214,00  214,00  214,00  0,00    214,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 026 420,68  2 026 420,68  131 729,68  75 291,00 56 438,68  0,00    1 894 691,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3188



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany planów dochodów i wydatków polegają na; 

- zgodnie z informacją znak FB-II.3111.359.2021 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

przyznano zwiększenie dotacji na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy – 3.085,00 zł. 

- zgodnie z informacją znak FB-II.3111.313.2021 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

zwiększa się dotację na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – 10,00 zł.  

- zgodnie z informacją znak FB-II.3111.383.2021 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

zwiększa się dotację na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 204,00 zł . 

- dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej (zmiana rozporządzenia w sprawie klasyfikacji budżetowej) 

w zakresie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 – 6.752,00 zł § 0970 na § 2180. 

- dokonano przesunięć w planie wydatków między paragrafami w ramach działów na kwotę 21.400,00 zł . 

Dział 801 przesunięcie w związku z większą liczbą uczniów kwalifikujących się do otrzymania stypendium 

Wójta Gminy na rok szkolny 2021/2022. 

Dział 851 przesunięcie planu wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi z paragrafu zakupu 

usług na paragraf zakupu materiałów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3188


		2021-08-19T12:57:29+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




